[image: image1.wmf]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 3297/2022 – TOMADA DE PREÇOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Licitação que trata o Edital nº 3297/2022, que trata da Contratação de Empresa para execução de serviços de pavimentação com blocos intertravados de concreto, a ser executada na Rua João Batista Poglia, através de Emenda Parlamentar, conforme Plano de Ação nº 09032021-009610 e ADJUDICA a proposta da Empresa CFV OBRAS PÚBLICAS LTDA – CNPJ nº 15.161.740/0001-87, ao valor global de R$ 232.735,36 (duzentos e trinta e dois mil, setecentos e trinta e cinco reais e trinta e seis centavos),

Caçapava do Sul, 12 de setembro de 2022.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.